www.power-q.cawww.power-q.ca9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca
FICHE TECHNIQUE
LUMIÈRE
ENCASTRÉE
ÉLANCÉE
PQ-DWLS
Input Voltage 120V AC, 50/60 Hz Color Temperature 2700K-6000K
Efficiency 70 lm/W Approved Locations Insulated ceilings
CRI >82Ra (CRI 90 optional) Airtight Yes
Power Factor 0.95 Lamp Life 70% light output at 50000hrs
Warranty 5 years Certification ETL, cETL, some models with Energy Star
Beam Angle 110° Color adjustable 3000K-4000K-5000K
SPECIFICATIONS
 ° CCT ajustable 3000-4000-5000K
 ° Le luminaire encastré de type downlight
de 4’’’ est livré avec un régulateur de tensions
externe dans une boîte de jonction. Qualité
commerciale avec un design architectural.
 ° Mince à 1”: Convient à un espace de plafond serré.
 ° Étanche à l’air et certifié IC: Aucun boîtier requis.
 ° La facilité de l’installation aide à économiser le coût
du travail.
 ° Boîte de jonction incluse: Aucun matériel
supplémentaire requis.
 ° CRI 82: Le rendu des couleurs vraies est une option.
 ° CCT tunable 3000-4000-5000K, couleur ajustable
3000-4000-5000K
 ° Certifié ETL: qualité fiable et fonctionnement sûr.
 ° Convient aux endroits humides.
PQ-DWLS-CCTK-10W 10 600-700 CCT + Brightness 122 x 11.5 mm Φ 108 mm ETL, cETL
PQ-DWLS-CCTK-12W 12 800-900 CCT + Brightness 173 x 11.5 mm Φ 158 mm ETL, cETL
PQ-DWLS-XXK-10W 10 600-700 Triac 122 x 11.5 mm Φ 108 mm ETL, cETL, Energy Star
PQ-DWLS-XXK-12W 12 800-900 Triac 173 x 11.5 mm Φ 158 mm ETL, cETL, Energy Star
PQ-DWLS-XXK-18W 18 1200-1300 Triac 223 x 11.5 mm Φ 210 mm ETL, cETL
PQ-DWLS-XXK-24W 24 1800 – 305 x 11.5 mm Φ 279 mm ETL, cETL
MODEL POWER (W) LUMENS DIMMABLE DIMENSIONS (mm) CUTOUT SIZE (mm) CERTIFICATION
CERTIFICATIONS
82+
Ra
IRC
50 000
HRES
Durée
de vie
5
ANS
>0.95
facteur de
puissance
HUMIDE
ENDROIT
NOUVEAU!
XX= Température de couleur 27K = 2700K 31K=3000-3500K 41K=4000-4500K 51K=5000-5500K 61K=6000-6500K
CCTK = 3000-4000-5000K ajustable